
 

UCHWAŁA NR XX/100/2016 

RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia  25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, art. 216, ust. 2, 

art 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 

1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 67 992,20 złotych. 

1. 1. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach  24 570 189,24 złotych, z tego: 

a) dochody bieżące 21 442 730,76  złotych 

b) dochody majątkowe 3 127 458,48 złotych zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. 2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 67 992,20 złotych. Wydatki budżetu gminy po 

zmianach w wysokości 24 675 377,08 złotych, z tego: 

a) wydatki bieżące – 20 062 174,62 złotych, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 249 662,53 złotych, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 962 327,07 złotych, 

- dotacje na zadania bieżące 831 767 złotych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 689 251,22 złotych, 

- wydatki na finansowanie programów 18 623,93 złotych, 

- obsługa długu 310 542,87  złotych 

b) wydatki majątkowe - 4 613 202,46 złotych 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 613 202,46 złotych, z tego: 

- na programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 059 261,55 zło-

tych zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 

4 169 885,48 złotych 

a) wydatki bieżące -  18 623,93 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1715



b) wydatki majątkowe - 4 151 261,55 złotych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 

4 169 885,48 złotych 

a) wydatki bieżące - 18 623,93 złotych, 

b) wydatki majątkowe - 4 151 261,55 złotych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje podmiotowe w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje celowe w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Patrzałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1715



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 31 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 31 000,00

0,00 0,00

0,00 31 000,00

900 -2 722,67 2 804,87

0,00 100,00

90005 0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 100,00

90019 -2 722,67 2 704,87

0,00 0,00

-2 722,67 0,000960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

7 820,00 5 097,33

Strona 1 z 2

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

49 000,00 48 982,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 591,65 164 691,65

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

11 851,65 11 951,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 591,65 164 691,65

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 239 240,53 239 340,53

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

6 702,00 37 702,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 011 008,52 2 011 090,72

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 624 502,00 1 655 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 040 827,00 5 071 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/100/2016 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 25 maja 2016 roku
Planowane dochody budżetu Gminy na 2016 rpok po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1715



0,00 2 704,87

921 0,00 3 500,00

0,00 0,00

92105 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

razem: -2 722,67 37 304,87

0,00 100,00

900 0,00 410,00

0,00 410,00

90005 0,00 410,00

0,00 410,00

0,00 410,00

921 0,00 33 000,00

0,00 33 000,00

92195 0,00 33 000,00

0,00 33 000,00

0,00 33 000,006257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

150 000,00 183 000,00

Strona 2 z 2

Pozostała działalność 150 000,00 183 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 183 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 183 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 183 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

644 288,50 644 698,50

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

559 288,50 559 698,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 799 288,50 1 799 698,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 644 288,50 644 698,50

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 799 288,50 1 799 698,50

bieżące 21 408 148,56 21 442 730,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 591,65 164 691,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 500,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 180,00 28 884,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162,60 3 662,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1715



razem: 0,00 33 410,00

0,00 33 410,00

-2 722,67 70 714,87

0,00 33 510,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 502 197,04 24 570 189,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 133 880,15 3 167 390,15

majątkowe 3 094 048,48 3 127 458,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 969 288,50 3 002 698,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1715



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5731047,69 5520748,69 4353307,9 1167440,79 4380 205919 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11300 6000 0 6000 5300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5739647,69 5524048,69 4353307,9 1170740,79 9680 205919 0 0 0 0 0

przed zmianą 251613 240093 181393 58700 4380 7140 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5300 0 0 0 5300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 256913 240093 181393 58700 9680 7140 0 0 0 0 0

przed zmianą 4380 0 0 0 4380 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5300 0 0 0 5300 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9680 0 0 0 9680 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 228634 228434 105022 123412 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225934 225734 105022 120712 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6411075,1 665369,88 523469,14 141900,74 475687 5270018,22 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 1000 0 1000 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 6420075,1 666369,88 523469,14 142900,74 475687 5278018,22 0 0 0 0 0

przed zmianą 137186 122 0 122 0 137064 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 1000 0 1000 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 146186 1122 0 1122 0 145064 0 0 0 0 0

przed zmianą 137064 0 0 0 0 137064 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 145064 0 0 0 0 145064 0 0 0 0 0

przed zmianą 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1122 1122 0 1122 0 0 0 0 0 0 01122 0 0

Strona 1 z 3

0 0 0

1000 0 0

145064 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

122 0 0

0 0

0 0 0

8000 0 0

0 0

146186 0 0

3110 Świadczenia społeczne

137064

85295 Pozostała działalność

137186 0 0

0 0 0

9000

9000 0 0

6420075,1 0 0

0

852 Pomoc społeczna

6411075,1 0 0

0 0 0

0

0 0 0

6000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

6000 0

6000 0 0

49000 0 0

0

80195 Pozostała działalność

43000 0 0

0 0 0

0

-2700 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

10000 0

7300 0

0 0 0

225934 0 0

0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

228634 0 0

-2700 0 0

0

0 0 0

5300 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

4380 0

9680 0

0 0

5300 0 0

256913 0 0

5739647,69 0 0

80104 Przedszkola 

251613 0 0

0

0

-2700 0 0

11300 0 0

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

5731047,69 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/100/2016 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 25 maja 2016 roku                                                                            

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2016 rok po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1715



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 149516 103372 100452 2920 0 46144 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 0 0 0 0 -2600 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146916 103372 100452 2920 0 43544 0 0 0 0 0

przed zmianą 43960 616 616 0 0 43344 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 0 0 0 0 -2600 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41360 616 616 0 0 40744 0 0 0 0 0

przed zmianą 42754 0 0 0 0 42754 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 0 0 0 0 -2600 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40154 0 0 0 0 40154 0 0 0 0 0

przed zmianą 2167697,18 2147630,75 491962,59 1655668,16 0 1542,5 18523,93 0 0 2728712,94 2728712,94

zmniejszenie -9017,8 -9017,8 -9000 -17,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 0 0 0 0 0 100 0 0 410 410

po zmianach 2158779,38 2138612,95 482962,59 1655650,36 0 1542,5 18623,93 0 0 2729122,94 2729122,94

przed zmianą 144753,12 144403,12 121276,75 23126,37 0 350 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141753,12 141403,12 118276,75 23126,37 0 350 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43569,53 43569,53 21500 22069,53 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37569,53 37569,53 15500 22069,53 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21500 21500 21500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18523,93 0 0 0 0 0 18523,93 0 0 910851,55 910851,55

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 0 0 0 0 0 100 0 0 410 410

po zmianach 18623,93 0 0 0 0 0 18623,93 0 0 911261,55 911261,55

przed zmianą 11354,4 0 0 0 0 0 11354,4 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0

po zmianach 11454,4 0 0 0 0 0 11454,4 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 640621,31 640621,31

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410 410

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 641031,31 641031,31

przed zmianą 101564 101564 0 101564 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17,8 -17,8 0 -17,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101546,2 101546,2 0 101546,2 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 3

0 0

101546,2 0 0

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

101564 0 0

-17,8 0 0

0

0

410 410 0

641031,31 641031,31 0

0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

640621,31 640621,31 0

0 0

0

0 0 0

100 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

11354,4 0

11454,4 0

510 410 0

929885,48 911261,55 0

0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

929375,48 910851,55 0

0 0 0

0

-6000 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21500 0

15500 0

0 0

0 0 0

37569,53 0 0

2000 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

43569,53 0 0

-6000

0 0

-3000 0 0

0 0 0

0 0

141753,12 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5000

90003 Oczyszczanie miast i wsi

144753,12 0 0

-3000 0 0

0

0 0

510 410 0

4887902,32 2611261,55 0

40154 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4896410,12 2610851,55 0

-9017,8

0 0

-2600 0 0

0 0 0

0 0

41360 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

42754

85415 Pomoc materialna dla uczniów

43960 0 0

-2600 0 0

0

0 0 0

146916 0 0

18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

149516 0 0

-2600 0 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1715



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 96564 96564 0 96564 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17,8 -17,8 0 -17,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96546,2 96546,2 0 96546,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 356977 34077 3360 30717 322900 0 0 0 0 182000 182000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 0 0 0 3500 0 0 0 0 58000 58000

po zmianach 360477 34077 3360 30717 326400 0 0 0 0 240000 240000

przed zmianą 18200 18200 3000 15200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21700 18200 3000 15200 3500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15500 0 0 0 15500 0 0 0 0 180000 180000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58000 58000

po zmianach 15500 0 0 0 15500 0 0 0 0 238000 238000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183000 183000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000

przed zmianą 20052592,42 13216707,4 8258662,53 4958044,87 822967 5683851,22 18523,93 0 310542,87 4554792,46 4554792,46

zmniejszenie -14317,8 -11717,8 -9000 -2717,8 0 -2600 0 0 0 0 0

zwiększenie 23900 7000 0 7000 8800 8000 100 0 0 58410 58410

po zmianach 20062174,62 13211989,6 8249662,53 4962327,07 831767 5689251,22 18623,93 0 310542,87 4613202,46 4613202,4624675377,08 4059261,55 0

Wydatki razem:

24607384,88 4000851,55 0

-14317,8 0 0

82310 58410 0

0

25000 25000 0

55000 55000 0

0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30000 30000 0

0 0

0

0 0 0

33000 33000 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150000 150000

183000 183000

0 0

58000 58000 0

253500 238000 0

3500 0 0

92195 Pozostała działalność

195500 180000 0

0

0 0

0 0 0

3500 0 0

0 0

21700 0 0

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

18200 0 0

0 0 0

3500

0 0

61500 58000 0

600477 238000 0

96546,2 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

538977 180000 0

0

0 0

-17,8 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

96564

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1715



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 8a 9 10 12

Rewitalizacja przestrzeni publicznej miejscowości Solec-Zdrój  2015 - 2017

wydatki majątkowe 25 000 000,00 1 000 000,00 150 000,00 0,00 0,00 850 000,00

Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki 

rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko-Zdrój i Solec-Zdrój”

wydatki majątkowe 2 415 452,00 200 000,00 30 000,00 0,00 0,00 170 000,00

Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego 2009 - 2016
1 947 738,60 829 885,48 262 399,77 0,00 0,00 0,00 567 485,71

wydatki bieżące 48 815,88 18 623,93 7 169,53 11 454,40

wydatki majątkowe 1 898 922,72 811 261,55 255 230,24 556 031,31

Budowa świetlicy w m. Zagaje Kikowskie 2013 - 2018 0,00

wydatki majątkowe 50 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Poszerzenie oferty kulturalnej na terenie gminy Solec-Zdrój skierowanej do mieszkańców, turystów oraz 

kuracjuszy 2016 - 2018

wydatki majątkowe 4 784 000,00 238 000,00 55 000,00 0,00 0,00 183 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Solec-Zdrój 2016 - 2019

wydatki majątkowe 6 273 000,00 123 000,00 73 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego Gminy Solec-Zdrój 2016 - 2018

wydatki majątkowe 4 674 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Solec-Zdrój - ograniczenie zużycia energii 

elektrycznej 2015 - 2017

wydatki majątkowe 1 605 990,10 1 300 000,00 195 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie województwa świętokrzyskiego poprzez ukierunkowanie 

ruchu turystycznego przyjaznego przyrodzie 2015 - 2018

wydatki majątkowe 775 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej

wydatki majątkowe 2 045 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 85 000,00

wydatki bieżące 48 815,88 18 623,93 7 169,53 0,00 0,00 0,00 11 454,40

wydatki majątkowe 49 521 364,82 4 153 261,55 1 154 230,24 0,00 0,00 0,00 2 999 031,31

49 570 180,70 4 171 885,48 1 161 399,77 0,00 0,00 0,00 3 010 485,71

do uchwały Nr XX/100/2016

Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 25 maja 2016 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

Załącznik Nr 3

Lp

.

Dzia

ł

Rozdz

.
Nazwa przedsięwzięcia

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Urząd Gminy

3. 900 90005 Urząd Gminy

1. 600 60016 Urząd Gminy

Ogółem

8. 900 90015

x

9. 926 92695

10.

Urząd Gminy

5. 921 92195 Urząd Gminy

Urząd Gminy

90001

2. 600 60016

6. 900 90001

4. 921 92109

900 90005

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

 W kwocie 2 999 031,31 wydatków majątkowych z kol. 10 mieści się kwota 1 672 485,71 złotych stanowiąca refundację poniesionych wydatków majątkowych.X uwaga:

Urząd Gminy7. 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1715



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wartość zadania:

Wydatki majątkowe 25 000 000,00 1 000 000,00

Priorytet:  Oś Priorytetowa 6. Rozwój miast środki z budżetu j.s.t. 3 750 000,00 150 000,00
Działanie:  Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Rewitalizacja przestrzeni publicznej miejscowości Solec-Zdrój  2015 - 
2017

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

21 250 000,00 850 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 2 415 452,00 200 000,00

Wydatki majątkowe 2 415 452,00 200 000,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 948 172,24 30 000,00

Działanie:  4.5 ochrona i wykorzystanie  obszarów cennych przyrodniczo  środki z budżetu krajowego 0,00

Projekt:  „Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko-
Zdrój i Solec-Zdrój”

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 467 279,76 170 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Wartość zadania: 1 947 738,60 829 885,48

Wydatki bieżące: 48 815,88 18 623,93

środki z budżetu j.s.t. 30 013,82 7 169,53

 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

18 802,06 11 454,40

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Działanie: Wydatki majątkowe 1 898 922,72 811 261,55

środki z budżetu j.s.t. 575 640,54 255 230,24

 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 323 282,18 556 031,31

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania:

Wydatki majątkowe 4 784 000,00 238 000,00

Priorytet: Oś Priorytetowa 4. Dziedzictwo naturalne i kulturowe środki z budżetu j.s.t. 964 200,00 55 000,00

Działanie:  Działanie 4.4 Zachowanie  dziedzictwa kulturowego i naturalnego  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt:  Poszerzenie oferty kulturalnej na terenie gminy Solec-Zdrój skierowanej 
do mieszkańców, turystów oraz kuracjuszy  

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

3 819 800,00 183 000,00

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 6 273 000,00 123 000,00

Wydatki majątkowe 6 273 000,00 123 000,00

Priorytet:  "Priorytet 6 Włączenie społeczne, redukcja ubóstwa
i promowanie rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich" środki z budżetu j.s.t. 1 973 000,00 73 000,00

Działanie:  Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich
 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Solec-
Zdrój - ochrona środowiska naturalnego będącego bogactwem gminy 
uzdrowiskowej 2016 - 2019 

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

4 300 000,00 50 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 4 674 000,00 369 000,00

Wydatki majątkowe 4 674 000,00 369 000,00

Priorytet:  środki z budżetu j.s.t. 2 674 000,00 369 000,00

Działanie:   środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Rozbudowa systemu wodno-kanalizacynego Gminy Solec-Zdrój 2016 - 
2018

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 000 000,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 1 605 990,10 1 300 000,00

Wydatki majątkowe 1 605 990,10 1 300 000,00

środki z budżetu j.s.t. 245 990,10 195 000,00

 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 360 000,00 1 105 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Urząd 
Gminy

Urząd 
Gminy

2009-
2016

2016 - 
2018

2016 - 
2019

Projekt: Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych w Gminach Powiatu Buskiego i 
Pińczowskiego 

Program:   Szwajcarsko-Polski Program Współpracy

Program:  

90015

90005

92195

900 90001

900

900

90001

900

921

z dnia  25 maja 2016 roku

600

60016

Wydatki w roku 
budżetowym 2016

Rozdział

600

60016

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

6.

Urząd 
Gminy

1.
2015 - 
2020

Urząd 
Gminy

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020

2016 - 
2018

2.

Urząd 
Gminy

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020

2015 - 
2017

Urząd 
Gminy

Projekt: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Solec-Zdrój - 
ograniczenie zuzycia energii elektrycznej

Priorytet inwestycyjny: Priorytet 2 Środowisko i Infrastruktura Szwajcarsko-
Polskiego Programu Współpracy w obszarze tematycznym  Odbudowa, remont, 

przebudowa i rozbudowa podstawowej infrastruktury oraz poprawa stanu 
srodowiska

Program: Szwajcarsko-Polski Program Współpracy

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2016 rok

L.
p.

Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

Dział

7.

3.

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020

5.

4.

Urząd 
Gminy

2016 -
2018

Załącznik Nr 4

Priorytet: 2 Środowisko i infrastruktura Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy w obszarze tematycznym Odbudowa, remont, przebudowa i 
rozbudowa podstawowej infrastruktury oraz poprawa stanu środowiska

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020

do uchwały Nr XX/100/2016

Rady Gminy Solec-Zdrój

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1715



Wartość zadania: 775 000,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 775 000,00 10 000,00

Priorytet: Oś Priorytetowa II: Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu środki z budżetu j.s.t. 124 750,00 10 000,00

Projekt: Działanie 2.4 Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

650 250,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 2 045 000,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 2 045 000,00 100 000,00

Priorytet: oś priorytetowa  3. Efektywna i zielona energia środki z budżetu j.s.t. 345 000,00 15 000,00

Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym.  środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: Poprawa efektywnosci energetycznej budynków użytecznosci publicznej
Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 700 000,00 85 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00

Priorytet: środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie 
 środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt:  

Środki z U E oraz innych źródeł 
zagranicznych

0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 49 520 180,70 4 169 885,48

- środki z budżetu j.s.t. 11 630 766,70 1 159 399,77

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 37 889 414,00 3 010 485,71

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki bieżące: 48 815,88 18 623,93

- środki z budżetu j.s.t. 30 013,82 7 169,53

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 18 802,06 11 454,40
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 49 471 364,82 4 151 261,55

- środki z budżetu j.s.t. 11 600 752,88 1 152 230,24

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 37 870 611,94 2 999 031,31

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

  

8.

Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

2015 - 
2018

Urząd 
Gminy

10.

Program:     

Projekt: Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie województwa 
świętokrzyskiego poprzez ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego 
przyrodzie

926 92695

900 900059.

Program:    Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014 - 2020

2015 - 
2018

Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1715



Rady Gminy Solec-Zdrój

w tym:

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 221 126,00 69 680,00 0,00 ####### 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 151 446,00 151 446,00 151 446,00

Przebudowa dróg powiatowych 

usprawniających komunikacją pomiędzy 

drogami krajowymi i wojewódzkimi na 

terenie powiatu buskiego 600 60014 6620 151 446,00 151 446,00 151 446,00 151 446,00

Remont drogi w m. Piasek Mały 600 60017 2330 30 000,00 60 000,00 60 000,00 ####### 0,00

Dotacja dla niepublicznego Przedszkola 

"Bajkowe Wzgórze" w Mikułowicach 801 80104 2540 9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 221 126,00 69 680,00 0,00 ####### 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 151 446,00 151 446,00 151 446,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.
z dnia  25 maja 2016 roku

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Nazwa zadania Dział

do uchwały Nr XX/100/2016

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

z tego:

w  złotych

Rozdz
iał

§
Wydatki 
ogółem

z tego:

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 

przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Ogółem

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

III.Dochody i wydatki zwiazane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną  na podstawie porozumień między jst

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

Dochody 
ogółem

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1715



w złotych

Lp. Dział Rozdział Zakres Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92113

Prowadzenie spraw upowrzechniania kultury(prowadzenie biblioteki, 

świetlic wiejskich, Gminnego Ośrodka Kuktury) zgodnie ze statutem Gminne Cenntrum Kultury w Solcu-Zdroju 305 400,00

2. 801 80104 Dotacja dla niepublicznych Przedszkoli w gminie Busko-Zdrój Gmina Busko-Zdrój 9 680,00

Razem 315 080,00

1. 852 85203

Wykonywanie specjalistycznych usług opiekuńczych stacjonarnych dla osób 

po kryzysach psychicznych i terapii zajęciowej 475 687,00

Razem 475 687,00

Ogółem 790 767,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

do uchwały Nr XX/100/2016

Rady Gminy Solec-Zdrój

Załącznik Nr 6

z dnia 25 maja 2016  roku

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1715



w złotych
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6620
Przebudowa dróg powiatowych usprawniających komunikacją pomiędzy 
drogami krajowymi i wojewódzkimi na terenie powiatu buskiego Powiat Buski 151 446,00

2. 921 92120 2720 Odnowa zabytków - kościół w Swiniarach Parafia Rzymsko-katolicka Świniary 2 000,00
3.

Razem 153 446,00

1. 921 92105 2800 XV Festyn Rodzinny  "Soleckie Lato nad zalewem" Gminne Cenntrum Kultury w Solcu-Zdroju 1 500,00
2. 921 92195 2800 VIII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej w Solcu-Zdropju Gminne Cenntrum Kultury w Solcu-Zdroju 2 000,00
3. 921 92195 2820 Organizacja imprez kulturalnych Organizacje pozarządowe 15 500,00
4. 926 92605 2830 Organizacja imprez sportowych 20 000,00

Razem 39 000,00
Ogółem 192 446,00

Załącznik Nr 7

Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 25 maja 2016  roku

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

do uchwały Nr XX/100/2016

Dotacje celowe w 2016 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1715


		2016-06-01T11:35:24+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




